Ч Н '
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

р.п. Рамонь -/

Об утвермедении технологической
схемы
муниципальной
«Прием заявлений
документов о
переустройства

предоставления
услуги

и выдача
согласовании

и (или)
перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

муниципального района Воронежской области, в целях обеспечения

межведомственного взаимодействия с АУ «МФЦ»:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

государственных и муниципальных услуг», Уставом Рамонского

собой.

Глава администр
муниципального р И.Н. Сомов